Заявление №_________

	Архивный отдел управления делами
администрации МО Белореченский район
	Начальнику архивного отдела

управления делами администрации

МО Белореченский район                    Н.Х.Жане

	Заработная плата

	от

	Работала под фамилией:

	Год рождения ребенка

	Год рождения:

	Проживающего(ей) по адресу:

	ФОНД №

	Телефоны:

Прошу Вас выдать справку о заработной плате за период работы:

с ______________________     по ___________________________

 На предприятии : ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Участок (цех, отделение, бригада)____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Работал(а) в должности:____________________________________________________________________

Принят(а)___________________________________уволен(а)____________________________________
                                                         (№ и дата приказа)                                                                                                      (№ и дата приказа)

________________________________________________________________________________________

Цель запроса: ____________________________________________________________________________
Предоставлены документы:      Ксерокопия трудовой книжки   (         Ксерокопия паспорта  (
Дата подачи заявления ________________________     Подпись заявителя __________________________
Дата получения ______________________________     Подпись получателя _________________________